

Halvårsrapport för Aerowash AB

1 januari – 30 juni 2019

AEROWASH

AEROWASH AB | HAMMARBY FABRIKSVÄG 23, 120 30 STOCKHOLM

Innehåll

Kvartal 2, 2019	2
Första halvåret, 2019	2
Väsentliga händelser under andra kvartalet 2019.....	2
Väsentliga händelser efter periodens slut	2
VD har ordet	3
Finansiell utveckling för första halvåret, 2019 (KONCERN)	4
Intäkter och nettoomsättning.....	4
Kostnader.....	4
Resultat.....	4
Eget Kapital	4
Bolaget.....	4
Aktiekapital	4
Aktien.....	4
Risker och osäkerhetsfaktorer	4
Resultaträkning koncern	5
Balansräkning koncern	6
Kassaflödesanalys koncern	8
Resultaträkning moderbolag	9
Balansräkning moderbolag	10
Redovisningsprinciper m m	12
Redovisningsprinciper och värderingsprinciper i sammandrag.....	12
Granskning av revisor	12
Kommande information.....	12

Kvartal 2, 2019

- Nettoomsättningen uppgick till 3 678 (2 308) Kkr.
- Rörelseresultatet uppgick till -2 189 (-2 045) Kkr.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -2 247 (-2 222) Kkr.
- Resultat efter skatt uppgick till -2 247 (-2 222) Kkr.
- Resultat per aktie uppgick till -0,46 (-0,67) kr.
- Likvida medel per 30 juni 2019 uppgick till 263 Kkr.
- Kundfordringar per 30 juni 2019 uppgick till 2 337 Kkr.
- Eget kapital per 30 juni 2019 uppgick till 15 414 Kkr.

Första halvåret, 2019

- Nettoomsättningen uppgick till 7 374 (9 923) Kkr.
- Rörelseresultatet uppgick till -3 411 (-3 999) Kkr.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -3 567 (-4 207) Kkr.
- Resultat efter skatt uppgick till -3 567 (-4 207) Kkr.
- Resultat per aktie uppgick till -0,72 (-1,26) kr.

Siffror inom parantes avser motsvarande period 2018.

Väsentliga händelser under andra kvartalet 2019

- Aerowash etablerar ett amerikanskt dotterbolag
- Aerowash tecknar agentavtal för Kuwait
- Aerowash tecknar agentavtal för Pakistan
- Aerowash tecknar agentavtal för Förenade Arabemiraten, Saudiarabien samt Oman

Väsentliga händelser efter periodens slut

- Aerowash tecknar agentavtal för den afrikanska kontinenten
- Aerowash tecknar distributionsavtal för Japan

VD har ordet

Andra kvartalets omsättning är ungefär på samma nivå som förra året. Kostnadsmassan är också relativt intakt. Såväl kortfristiga som långfristiga skulder har minskat jämfört med samma period förra året. Under perioden färdigställdes en ny AW 12. Denna maskin är i rapporten upptagen som en lagertillgång.

Under andra kvartalet påbörjades tester och demonstrationer i Atlanta av så kallad dry wash.¹ Demonstrationer och tester har sedan fortsatt under sommaren.

Överlag har utfallet av demonstrationerna och testerna varit mycket positivt. Intresset från den amerikanska marknaden är väldigt stort. För att ytterligare stärka vår position på marknaden etablerade vi ett helägt amerikanskt dotterbolag under perioden. All försäljning på den nordamerikanska marknaden sker nu genom dotterbolaget.

För att optimera AW 12 för drywash krävs vissa ytterligare anpassningar som innebär att de av US Aviation beställda maskinerna kommer att vara färdigställda under fjärde kvartalet i år. Successiv betalning för beställningen sker mot överenskommen betalningsplan. Per den 30 juni har 10 procent fakturerats och intäktsförts.

Utöver satsningen på USA gjordes under perioden en ökad satsning på Mellanöstern och Asien. Under andra kvartalet och därefter har agent- och distributionsavtal tecknats för Kuwait, Pakistan, Förenade Arabemiraten, Saudiarabien, Oman samt Japan. Därutöver har ett exklusivt agentavtal tecknats för den

afrikanska kontinenten. Totalt omfattas 54 stater av det avtalet.

Efter de ansträngningar som gjorts har vi idag ett globalt partnersätverk vilket är absolut nödvändigt för ett litet exportbolag som Aerowash. Partners behövs både för försäljning och för eftermarknad/kundsupport.

Här hemma jobbar vi med att förstärka organisationen. Vi siktar på att under hösten anställa två till tre ingenjörer.

Under hösten kommer vi lägga mycket fokus på den nordamerikanska marknaden. Det finns möjlighet att ytterligare utveckla samarbetet med US Aviation och aktivt driva försäljningen tillsammans med dem.

Vi har även offerter ute på andra marknader och siktar givetvis på orderkonvertering. Tack vare det partnersätverk vi byggt upp har vi nu en helt annan säljkraft jämfört med bara ett halvår tillbaka.

I oktober deltar vi i Inter Airport Europe som är en mässa för utrustning för flygplatser. Vi kommer ha en AW 12 på plats för demonstrationer.

I VD-ordet till bokslutskommunikén redogjorde jag för de mål vi då hade för 2019. Dessa mål ligger fast. Framtiden ser ljus ut för Aerowash.

Stockholm den 30 augusti 2019

Niklas Adler, VD

¹ Dry wash innebär att flygplanen besprutas med en miljövänlig kemikalie och därefter tvättas/poleras. Inget vatten används i processen.

Finansiell utveckling för första halvåret, 2019 (KONCERN)

Intäkter och nettoomsättning

Koncernens intäkter för perioden uppgick till 8 820 Kkr. Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 7 374 Kkr.

Kostnader

Rörelsekostnaderna under perioden uppgick till 12 232 Kkr. Räntekostnader och liknande uppgick till 173 Kkr.

Resultat

Koncernens resultat efter skatt uppgick till – 3 567 Kkr.

Eget Kapital

Eget kapital per den 30 juni 2019 uppgick till 15 414 Kkr. Soliditeten per sagda datum uppgick till 71 %.

Bolaget

Moderbolagets associationsform är aktiebolag och regleras av aktiebolagslagen (2005:551).

Aktiekapital

Moderbolagets aktiekapital uppgick per den 30 juni 2019 till 4 938 127 kronor fördelat på 200 000 A-aktier och 4 738 127 B-aktier.

Aktien

Moderbolagets B-aktie är sedan 17 februari 2017 noterad på Spotlight Stock Market under kortnamnet AERW B. B-aktierna har ISIN-kod SE 0009346299.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen är genom sin verksamhet exponerad för risker och osäkerhetsfaktorer. Information om riskerna och osäkerhetsfaktorer återfinns på sidorna 6 till 8 i memorandumet som upprättas i samband med introduktionen på Aktietorget.

Resultaträkning koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	Kvartal 2, 2019	Kvartal 2, 2018	Halvår 1, 2019	Halvår 1, 2018	Helår 2018
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	3 678	2 308	7 374	9 923	14 459
Förändring lager och pågående arbete	-	-	-	-	-
Aktiverat arbete för egen räkning	108	694	660	1 558	2 757
Övriga rörelseintäkter	-2	5	786	38	48
	3 784	3 007	8 820	11 519	17 264
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Handelsvaror	-354	-98	-1 140	-5 032	-6 015
Övriga externa kostnader	-2 671	-2 216	-5 739	-5 057	-8 983
Personalkostnader	-2 398	-2 088	-4 228	-4 169	-8 485
Avskrivningar av materiella och immateriella anl tillg	-508	-607	-1 040	-1 175	-2 430
Avskrivning goodwill	-42	-42	-85	-85	-170
	-5 973	-5 052	-12 232	-15 518	-26 083
Rörelseresultat	-2 189	-2 045	-3 411	-3 999	-8 818
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	11	14	18	117	123
Räntekostnader och liknande resultatposter	-69	-191	-173	-326	-594
Resultat efter finansiella poster	-2 247	-2 222	-3 567	-4 207	-9 289
Uppskjuten skatt		-		-	1 941
Skatt på årets resultat		-		-	25
Periodens resultat	-2 247	-2 222	-3 567	-4 207	-7 323

Balansräkning koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forskning m.m.	8 594	8 214	8 673
Goodwill	395	565	480
Summa immateriella anläggningstillgångar	8 989	8 779	9 153
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	620	2 262	1 903
Inventarier verktyg och installationer	226	342	164
Summa materiella anläggningstillgångar	847	2 604	2 067
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	3 692	1 757	3 692
Andra långfristiga fordringar	902	941	901
Summa finansiella anläggningstillgångar	4 594	2 698	4 593
Summa anläggningstillgångar	14 430	14 081	15 813
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager</i>	2 233	332	175
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	2 337	2 051	1 025
Övriga fordringar	1 859	1 614	1 620
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	476	194	280
Summa kortfristiga fordringar	4 672	3 859	2 924
<i>Kassa och bank (likvida medel)</i>	263	30	543
Summa omsättningstillgångar	7 168	4 221	3 642
SUMMA TILLGÅNGAR	21 598	18 303	19 455

<i>Belopp i Kkr</i>	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	4 938	3 335	4 360
Ej registrerat aktiekapital		369	-
Fond för utvecklingskostnader	8 594	8 214	8 673
Fria reserver	5 451	377	4 052
Omräkningsdifferens	-2	2	6
Periodens resultat	-3 567	-4 207	-7 323
Summa eget kapital	15 414	8 090	9 769
<i>Avsättningar</i>			
Avsättningar för skatter	-	7	-
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	1 233	2 763	2 052
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	1 040	3 103	3 122
Förskott från kunder	-	-	257
Leverantörsskulder	1 287	509	469
Skulder till intresseföretag	-	-	1 000
Aktuella skatteskulder	-	-	-
Övriga kortfristiga skulder	1 060	2 264	1 017
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 564	1 567	1 768
Summa kortfristiga skulder	4 951	7 444	7 634
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	21 598	18 303	19 455

Kassaflödesanalys koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	2019-01-01 2019-06-30	2018-01-01 2018-06-30
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-3 411	-3 999
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1 040	1 243
Erlagd ränta	-127	-313
Betald skatt	-32	-30
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 531	-3 098
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital		
Minskning(+)/ökning(-) av varulager	-2 059	-124
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar	-1 749	5 622
Minskning(+)/ökning(-) av rörelseskulder	432	-3 121
Kassaflöde från löpande verksamheten	-5 907	-722
Investeringsverksamheten		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-660	-1 558
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-96	-29
Försäljningar av materiella anläggningstillgångar	1 056	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	94
Kassaflöde från investeringsverksamheten	299	-1 494
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	9 229	1 993
Nyupptagna finansiella skulder	2	1 189
Amortering finansiella skulder	-3 904	-2 448
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	5 328	734
Periodens kassaflöde	-280	-1 482
Likvida medel vid årets början	543	1 512
Kursdifferens	-2	
Likvida medel vid periodens slut	263	30

Resultaträkning moderbolag

<i>Belopp i Kkr</i>	Kvartal 2, 2019	Kvartal 2, 2018	Halvår 1, 2019	Halvår 1, 2018	Helår 2018
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	233	282	555	491	908
Övriga rörelseintäkter	1	-	1	1	4
	233	282	556	493	912
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Övriga externa kostnader	-483	-578	-1 111	-756	-1 817
Personalkostnader	-216	-	-219	-137	-346
	-699	-578	-1 331	-893	-2 164
Rörelseresultat	-466	-296	-775	-400	-1 252
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	3	4	3	16
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	-107	-4	-177	-303
Resultat efter finansiella poster	-467	-401	-776	-574	-1 538
Förändring av periodiseringsfond	-	-	-	-	30
Uppskjuten skatt	-	-	-	-	331
Periodens resultat	-467	-401	-776	-574	-1 177

Balansräkning moderbolag

<i>Belopp i Kkr</i>	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	10 645	4 097	10 597
Uppskjuten skattefordran	592	261	592
Summa finansiella anläggningstillgångar	11 237	4 358	11 189
Summa anläggningstillgångar	11 237	4 358	11 189
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	15 772	12 610	9 242
Övriga fordringar	101	115	119
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	72	74	66
Summa kortfristiga fordringar	15 945	12 798	9 427
<i>Kassa och bank (likvida medel)</i>	75	5	2
Summa omsättningstillgångar	16 021	12 804	9 429
SUMMA TILLGÅNGAR	27 258	17 161	20 618

*Belopp i Kkr***2019-06-30****2018-06-30****2018-12-31****EGET KAPITAL OCH SKULDER*****Eget kapital***

Aktiekapital	4 938	3 335	4 360
Ej registrerat aktiekapital	-	369	-
Fria reserver	22 736	11 130	15 261
Periodens resultat	-776	-574	-1 117
Summa eget kapital	26 899	14 259	18 445

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond	-	30	-
--------------------	---	----	---

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	-	1 333	533
Leverantörsskulder	191	207	109
Skulder till koncernföretag	48	208	206
Skulder till intresseföretag	-	-	1 000
Övriga kortfristiga skulder	69	1 000	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	50	124	325
Summa kortfristiga skulder	359	2 872	2 173

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**27 258****17 161****20 618**

Redovisningsprinciper m m

Redovisningsprinciper och värderingsprinciper i sammandrag

Årsredovisningslagen samt uttalanden och allmänna råd enligt BFNAR 2012:1, s.k. K3 har tillämpats.

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden och omfattar moderbolaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses företag där moderbolaget innehar minst 50 % av röster/kapital för samtliga aktier.

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens värde minskat med bedömt restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av

linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod, f n 5 år.

Immateriella tillgångar med bestämbara nyttjandeperioder som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod, vilken uppskattas till 5 år.

Granskning av revisor

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisor.

Kommande information

Delårsrapport för perioden juli-september 2019 kommer att publiceras den 29 november 2019.

Stockholm den 30 augusti 2019

Styrelsen för AEROWASH AB (publ)

För ytterligare information kontakta gärna:

Niklas Adler (VD): 0736-793 937

niklas.adler@aerowash.com

www.aerowash.com